Управление Ленинградской области
по государственному техническому надзору и контролю

ПРИКАЗ

«28» июля 2021 года № 10/21

О внесении изменений в приказ управления Ленинградской
области по государственному техническому надзору и контролю

от 28 октября 2020 года № 23/20 «Об утверждении положения о комиссии по
поступлению и выбытию основных средств управления Ленинградской

области по государственному техническому надзору и контролю»

В связи с организационно-штатными изменения в управлении
Ленинградской области по государственному техническому надзору и
контролю (далее -  Управление)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 1 к приказу Управления от 28 октября 2020 года
№ 23/20 «Об утверждении положения о комиссии по поступлению и выбытию
основных средств управления Ленинградской области по государственному
техническому надзору и контролю» изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления

Приложение № 1
к приказу управления Ленинградской

области по государственному
техническому надзору и контролю

от 28.07.2021 № 10/21

Постоянно действующая комиссия
по поступлению и выбытию основных средств

Председатель комиссии
Бисков С.Ю. - заместитель начальника Управления.

Заместитель председателя
Фешкин И.В. - заместитель начальника Управления.

Члены комиссии:
Кравчевская М.М. - начальник отдела бухгалтерского учета и

хозяйственного обеспечения - главный бухгалтер Управления;
Ершова Л.И. - консультант - бухгалтер отдела бухгалтерского учета и

хозяйственного обеспечения Управления;
Белоусова Н.И. - главный специалист - бухгалтер отдела бухгалтерского

учета и хозяйственного обеспечения Управления;
Никитина Н.С. - начальник сектора хозяйственного обеспечения отдела

бухгалтерского учета и хозяйственного обеспечения Управления;
Васипов P.P. - эксперт сектора хозяйственного обеспечения отдела

бухгалтерского учета и хозяйственного обеспечения Управления;
Мокшин Р.Н. - начальник межрайонной инспекции Управления;
Евстафьева Ю.В. - консультант-юрист Управления;
Жуковский К.М. - администратор программно-технического комплекса и

баз данных сектора организационной работы и информатизации отдела
регионального и государственного надзора за аттракционами,
организационной и экзаменационной работы Управления.